
 

 
 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

  2 9 . 1 0 . 2 0 1 5                  №      3 0 1  
 
О случаях официального воспроизведе-
ния изображения герба Владимирской 
области 
 
 

В соответствии со статьей 6 Закона Владимирской области от 5 февраля 

1999 года № 8-ОЗ «О гербе Владимирской области» Законодательное Собрание 

Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Официальное воспроизведение изображения герба Владимирской области  

возможно на знаке члена Общественной палаты Владимирской области.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 
 
 
  Председатель 
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 
 


